Il presente atto aggiuntivo decorre dal 16/05/2024 e scade il 31/12/2024 fatti salvi i casi di cessazione  
anticipata dall’incarico di cui all’articolo 44 del CCRL 2016/2018.

ART. 3
Il trattamento economico a titolo di retribuzione di posizione parte variabile spettante all’arch.  Giuseppe 
Sciacca per l’anno 2024 è così rideterminato in € 23.200,00 (VENTITREMILADUECENTO/00).
Le parti si riservano, altresì, di modificare la misura del trattamento economico di posizione – parte variabile  
– prevista dal presente contratto in funzione della disponibilità del Fondo di cui all’articolo 68 del CCRL 
2016/2018 e delle previsioni dei CCDI.